様式２
遠賀deつながる乾杯応援事業（社内親睦会補助制度）実施報告書
遠賀町商工会　親睦事業委員長　様
申請日　　令和7年　　月　　日

	事業所名

	申請者名

	連絡先
	（　　　　）　　　－

下記の通り、開催いたしましたので報告をいたします
	実施日
	令和７年　　　　　月　　　　　日　　　　時　　　　分～

	実施場所
	飲食店名

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　（下記参加者名簿参照）

＜参加者名簿＞
	番号
	参加者名
	該当に〇

	1

	事業主・役員（専従者）・従業員

	2

	役員（専従者）　・　従業員

	3

	役員（専従者）　・　従業員

	4

	役員（専従者）　・　従業員

	5

	役員（専従者）　・　従業員

	6

	役員（専従者）　・　従業員

	7

	役員（専従者）　・　従業員

	8

	役員（専従者）　・　従業員

	9

	役員（専従者）　・　従業員

	10

	役員（専従者）　・　従業員

　※添付いただくもの　　①飲食店の領収書　②会合の様子・参加者がわかる写真